funcionários.

âmarct cfkunicipal de cai 1:güi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 7
*************************************

6 /23

Requisita informações sobre contrato do relógio ponto digital dos

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre contrato do relógio ponto digital dos funcionários,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 —Qual empresa responsável pelo contrato do relógio ponto digital
dos funcionários da prefeitura?

empenhos de valores.
2 — O contrato está ativo? Enviar cópia do contrato, nota fi,,ral e

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de fevereiro de 2.023.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA,
NYEREADOR.